
Strona 1

2013-10-09 08:38:16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=208449&rok=2013-10-09

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 227272-2013 z dnia 2013-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą w Żarach przy ul.

Lubelskiej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie...

Termin składania ofert: 2013-06-28

Żary: Budowa boiska ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaple cza oraz infrastruktur ą towarzysz ącą
przy ul. Lubelskiej w Żarach.

Numer ogłoszenia: 208449 - 2013; data zamieszczenia: 09.10 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 227272 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Budowa boiska ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą

przy ul. Lubelskiej w Żarach..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz

infrastrukturą towarzyszącą w Żarach przy ul. Lubelskiej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie wykonanego w ramach

niniejszego zamówienia obiektu. Inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr 266/3, 297, 376/2, 270, 271/8, 291/5, 294, obręb 7 stanowiących własność

Zamawiającego oraz na działce nr 295, obręb 7, stanowiącej własność ENEA OPERATOR Sp. z o.o. Poznań w zakresie wykonania przyłączenia do sieci

elektroenergetycznej zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci. 2.Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: 1) Pełnowymiarowe boisko do piłki

nożnej o wymiarach 63x96m z polem gry o wymiarach 60x90m o nawierzchni ze sztucznej trawy. 2) Bieżnię lekkoatletyczną prostą, czterotorową o długości

78m, w tym strefa biegu 60,0 m, nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk o kolorze ceglanym. 3) Skocznię w dal z rozbiegiem połączonym z bieżnią

lekkoatletyczną. Zeskocznia o wymiarach 3,24x7,00m wyposażona w łapacze piasku. 4) Piłkochwyty o wysokości 6,0m i długości 60,0m z siatki bezwęzłowej

polipropylenowej. 5) Trybunę przeznaczoną dla 78 osób. Główna konstrukcja nośna z profili stalowych zamkniętych ocynkowanych ogniowo. Siedziska z

tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, z otworem służącym do odprowadzania wody deszczowej. 6) Ogrodzenie

panelowe wysokości 2,0m i długości 408,0m. 7) Budynek zaplecza o wymiarach 13,60x14,52 w konstrukcji murowanej przykryty stropodachem płaskim.

Wysokość budynku 4,00m. Budynek wyposażony w dwie odrębne szatnie przeznaczone do jednoczesnego przebywania 20 osób. Przy każdej szatni

zlokalizowane zespoły higieniczno - sanitarne. Dodatkowo budynek wyposażony w pomieszczenie dla sędziów/ trenerów wraz z zespołem higieniczno-

sanitarnym, magazynek sprzętu sportowego, kotłownię oraz ogólnodostępne toalety dla kibiców, w tym dla osób niepełnosprawnych. 8) Komunikację - ciągi

piesze o nawierzchni z kostki brukowej betonowej 6 cm szarej. 9) Parking z kostki brukowej betonowej 8 cm szarej, przeznaczony dla 86 pojazdów

osobowych oraz 5 stanowisk dla osób niepełnosprawnych. 10) Zatokę autobusową z kostki brukowej betonowej 8cm szarej przeznaczoną dla jednoczesnego

postoju trzech autobusów. 11) Oświetlenie boiska i parkingu. 12) Wewnętrzną sieć deszczowa z przyłączami. 13) Odwodnienie boiska i bieżni. 14) Przyłącza

wodociągowe i kanalizacji sanitarnej. 15) Przebudowę sieci gazowej i przyłącze gazowe. 16) Likwidację kolizji sieci elektroenergetycznych. 3. Szczegółowy

zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacja projektowa: Budowa

pełnowymiarowego boiska piłkarskiego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z budynkiem zaplecza oraz infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Lubelskiej w

Żarach, stanowiąca zakres Rozdziału VI SIWZ. 4. Prace będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy

przedstawionej w Rozdziale IV SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.12.00-0, 45.22.33.00-9, 45.23.12.20-3, 45.23.13.00-8, 45.23.14.00-9, 45.23.21.30-2,

45.23.31.23-7, 45.23.32.90-8, 45.23.32.00-1, 45.31.00.00-3, 45.32.00.00-6, 45.33.12.00-8, 45.33.11.00-7, 45.33.20.00-3, 45.34.20.00-6, 45.40.00.00-1.



Strona 2

2013-10-09 08:38:16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=208449&rok=2013-10-09

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 9.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Exalo Drilling S.A., Plac Stanisława Staszica 9, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 5041023,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3529554,34

Oferta z najni ższą ceną: 3529554,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 5244261,42

Waluta: PLN.


